FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <=~ HENGELO (NL)

Bauarbeiten vom 23. bis 27. September 2024

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 in den Streckenabschnitten Bielefeld Hbf - Biinde (Westf), Ibbenbiiren - Rheine und Bad Bentheim - Hengelo ausfallen.

Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

BIELEFELD HBF e—> HENGELO (NL)

Verkehrstage

Montag, 23.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 24.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 25.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 26.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 27.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB61 RB61 RB61 Bus RB61 RB 61 Bus  Bus  RB61
Bielefeld Hbf ab 05:11 06:11 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 1212 1312 1412 1512 1612 17:12 1812 1912 2012 20:37 2112 2212 21:37 2237 2312
Brake (b Bielefeld) 05:15 06:15 07:17 0817 09:17 10:17 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2007 20:52 2117 22:17 21:52 2252 23:17
Herford 05:32 0633 07:32 08:33 09:32 10:33 11:33 12:33 13:32 14:33 1533 16:33 17:32 1832 19:32 20:33 21:07 21:32 22:33 22:07 23:07 23:32
Hiddenhausen-Schweicheln 05:37 06:38 07:37 0838 09:37 10:38 11:38 12:38 1337 1438 15:38 16:38 17:37 1837 19:37 20:38 21:17 21337 22:38 2217 2317 2337
Kirchlengern 05:42 06:43 07:42 08:43 09:42 10:43 11:43 12:43 13:42 1443 1543 16:43 17:42 1842 19:42 20:43 21:27 21:42 22:43 22:27 2327 2342
Biinde (Westf) an 05:45 06:47 07:45 08:46 09:45 10:46 11:46 12:46 13:45 14:46 1546 16:46 17:45 18:47 19:45 20:46 21:39 2145 22:46 22:39 2339 2345
1 1 1
Linie RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB 61 RB61 RB61 RB61
Biinde (Westf) ab 05:46 06:48 07:46 08:47 09:46 10:47 11:47 12:47 13:46 14:47 1547 16:47 17:46 18:47 19:46 20:47 21:46 21:46 22:47 22:47 2346 23:46
Bruchmiihlen 05:52 06:55 07:52 08:53 09:52 10:53 11:53  12:53 13:52 14:53 15:53 16:53 17:52 1853 19:52 20:53 21:52 2152 22:53 22:53 2352 23:52
Melle 05:57 07:00 07:57 0858 09:57 10:58 11:58 12:58 13:57 14:58 15:58 16:58 17:57 18:58 19:57 20:58 21:57 21:57 22:58 22:58 23:57  23:57
Westerhausen 06:01 07:04 08:01 09:02 10:01 11:02 12:02 13:02 1401 1502 16:02 17:02 18:01 19:02 20:01 21:02 22:01 2201 23:02 23:02  00:01 00:01
Wissingen 06:05 07:08 08:05 09:06 10:05 11:06 12:06 13:06 14:05 1506 16:06 17:06 18:05 19:06 20:05 21:06 22:05 22:05 23:06 23:06  00:05 00:05
Osnabriick Hbf an 06:12 07:13 0812 09:11 10:12 11:12 1212 13:12 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 21:12 22212 22:12 2312 2312 00:12  00:12
Osnabriick Hbf ab 05:14 06:14 07:14 08:14 09:13 10:14 11:14 1214 1314 1474 1514 1614 1714 1814 1914 20:14 2114 2214 22:14 23:14 23:14 00:14
Osnabriick Altstadt 05:16 06:16 07:16 08:16 09:15 10:16 11:16 1216 13:16 1416 1516 16:16 17:16 1816 19:16 20:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16 00:17
Ibbenbiiren-Laggenbeck 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 1327 1427 1527 1627 17:27 1827 1927 2027 21:27 2227 22:27 23:27 23:27 00:27
Ibbenbiiren an 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 1332 1432 1532 16:32 17:32 1832 19:32 20:32 21:32 2232 22:32 23:32 23:32 00:32
1 1 ! 1 1 ! 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus  Bus
Ibbenbiiren ab 0439 0539 06:39 0739 0839 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 1439 1539 1639 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39  22:39  22:39 2339 23:39
Ibbenbiiren-Esch 04:52 0552 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 1452 15:52 16:52 17:52 1852 19:52 20:52 21:52 22:52 2252 23:52 2352
Horstel 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 1407 1507 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 23:07 00:07  00:07
Rheine an 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 1830 19:30 20:30 21:30  22:30  23:30  23:30 00:30  00:30
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB 61
Rheine ab 05:49 06:49 07:48 08:49 09:48 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1548 16:48 17:48 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49  22:49 23:49  00:30
Salzbergen 05:54  06:54 07:53 08:54 09:53 10:54 11:54 12:54 13:54 1454 1554 1654 17:54 1854 19:54 20:54 21:54 22:54  22:54 23:54  00:47
Schiittorf 06:00 07:00 07:59 09:00 09:59 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00 00:00 01:05
Bad Bentheim an 06:03 07:03 0803 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:04 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03  23:03 00:04 01:13
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schienenersatzverkehr Bus  Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus  Bus Bus  Bus
Bad Bentheim ab 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 1210 13:10 1410 1510 16:10 17:10 1810 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10  23:10
Oldenzaal (NL) 06:33 07:33 0833 09:33 10:33 11:33 12:33 1333 1433 1533 16:33 17:33 18:33 1933 20:33 21:33  22:33 2333 2333
Hengelo (NL) an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53  23:53

HENGELO (NL) e—> BIFLEFELD HBF

Do. 11-13:30 Uhr; 14—18 Uhr keine Servicerufnummern zulésst.)

Montag, 23.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Dienstag, 24.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Mittwoch, 25.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Donnerstag, 26.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Freitag, 27.09.2024 X X X X X X X X X X X X X X X X
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Hengelo (NL) ab 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 1506 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:06 22:06
Oldenzaal (NL) 0526 06:226 07:26 08:26 0926 10:26 11:26  12:26  13:26 1426 1526 16:26 17:26 1826 19:26 19:26 20:26  20:26  21:26 21026 2226 22:26
Bad Bentheim an 0549 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 1449 1549 1649 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49  20:49  21:49  21:49 2249 2249
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61
Bad Bentheim ab 05:56  06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 1456 15:56 16:56  17:56  18:56  19:56  19:56 20:56  20:56  21:56  21:56  22:56  22:56
Schiittorf 05:59  06:59  07:59  08:59 09:59  10:59  11:59  12:59 1359 1459 1559  16:59  17:59 1859 19:59  19:59 20:59  20:59  21:59 2159 22:59 22:59
Salzbergen 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 1505 16:05 17:05 1805 19:05 20:05 20:05 21:05  21:05 22:05 22:05 23:05 23:05
Rheine an 06:11  07:11 0811 09:11 1011 111 12017 131 1411 1511 1611 1711 1811 19:11 20:11 20 2111 2111 2211 2211 2311 2311
1 ! 1 1 ! 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ! 1 1 !
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Rheine ab 0426 0526 06:26 07:26 08:26 09:26 10:226 11:26 1226 1326 1426 1526 1626 17:26 1826 19:26 20:26  20:26 2126 21:226  22:26 2226 2319 23:26
Horstel 04:49 0549 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 1449 1549 1649 17:49 1849 19:49 20:49 20:49 21:49  21:49 2249 2249 2342 2349
Ibbenbiiren-Esch 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 1404 1504 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:04 22:04 22:04 23:04 23:04 2357 00:04
Ibbenbiiren an 0517 06:17 07:17 0817 09:17 10:17 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 20017 2117 21:17 2217 2217 2317 23:17  00:10  00:17
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - i [ 1 1 1 1 1
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB61T RB6I RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB6T RB61 Bus | RB61
Ibbenbiiren ab 0524 0624 07:24 08:24 09:24 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 20:24 2024 21:24 2124 2224 2224 2324 00:10  23:24
Ibbenbiiren-Laggenbeck 05:29 0629 07:29 0829 0929 1029 11:229 1229 1329 1429 1529 1629 17:29 1829 19:29 20:29 2029 21229 2129 2229 2229 2329 00:22  23:29
Osnabriick Altstadt 05:41  06:41 07:41 0841 09:41 10:41 11:41 12241 1341 1441 1541 1641 17:41 1841 19:41 20:41  20:41 2140 21:40 2240 2241 23:41  00:48 23:41
Osnabriick Hbf an 0544 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44  13:44 1444 1544 16:44  17:44  18:44  19:44 20:44  20:44  21:44 21:44 2244 22:44 23:44  00:54  23:44
Osnabriick Hbf ab  05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:46 11:47  12:47 1347 1447 1547 1647 1746 1847 19:47 20:47  20:47  21:47 2147 22:47  22:47 23:47
Wissingen 05:54  06:54 07:54  08:54  09:54 10:53  11:54  12:54 1354 1454 1554 16:54  17:53 1854  19:54 20:54  20:54  21:54 0 21:54 0 22:54 22:54 23:54
Westerhausen 05:58  06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 1558 16:58 17:57 18:58 19:58 20:58  20:58  21:58  21:58  22:58  22:58 23:58
Melle 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1502 16:02 17:02 18:01 19:02 20:02 21:02  21:02  22:02  22:02  23:02 23:02 00:02
Bruchmiihlen 06:06 07:06 0806 09:06 10:06 11:06 12:06 13:.06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06  21:06 22:06 22:06 23:06 23:06 00:06
Biinde (Westf) an 0611 07:11 0811 0911 10:11 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1810 19:11 20:11 2101 211 221 221 231 23:01 00:11
1 1 1 £
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 Bus | RB61 Bus ' RB61 Bus RB 61
Biinde (Westf) ab 0612 07:12 08:12 0912 10:12 1112 1212 1312 1412 1572 1612 1712 1811 1912 20112 21:12 21118 2212 2218 2312 23:18 00:12
Kirchlengern 06:16  07:16  08:16 09:16 10:16 11:16 1216 1316 1416 1516 16:16 17:16 1815 1916 20:16 2116 21:30 2216 2230 23:16 23:30 00:16
Hiddenhausen-Schweicheln 06:21 07:21 0821 09:21 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 19:21 2021 2121 2140 2221 2240 2321 23:40 00:21
Herford 06:36  07:36  08:36 09:36 10:37 11:36  12:37 13:36 1437 1536 16:37 17:36  18:37 19:36  20:37 21:36 21:50  22:36 22:50  23:36  23:50 00:36
Brake (b Bielefeld) 06:41  07:41  08:42 0941 10:42 114 1242 1341 1442 1541 1642 1741 1842 19:41  20:42 21:41 2205 2241 23:05 23:41  00:05 00:41
Bielefeld Hbf an 06:47 07:47  08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1447 1547 16:47 17:47 1847 19:47  20:47 21:47 22220 22:47  23:20  23:47  00:20 00:47
Bahnhof Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen 06:11 gednderte Fahrtzeiten
auswahlen und X Durch Fahrplanénderungen betroffener Zug L1l—  Umstieg erforderlich
Ersatz [UEHEs st Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen
Replacement finden:
06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr _
i) Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 @ 00800 387 6|322h 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de 3
. eurobann o
Kundencer?ter Dusseldgrf ImmermannstralSe 65b 4921138554 189 (Alermat s J/NWL N \Qv erijssel g
Offnungszeiten: Mo.— Mi., Fr. 9-13:30 Uhr; 14-17 Uhr i (Al o
- e . ’ Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag <



